
  OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012)  je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na seji dne, 12.2.2015, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina kot kandidata za člana Upravnega odbora Univerze v Novi 
Gorici predlaga: 
 
- dr. Rosano Hudej, Kidričeva ulica 20, 5270 Ajdovščina, doktorico znanosti s področja 
  biomedicine, 
- dr. Borisa Kovača, Lokavec 67, 5270 Ajdovščina, doktorja znanosti s področja biotehnologije. 
 
 
 
Številka: 014-1/2015 
Datum:  12.2.2015 
 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Univerza v Novi Gorici 
- arhiv, tu 
 


